別記様式第２号

年 月 日

山形県知事 氏  名  殿

事業実施主体及び実施主体の代表

 住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者氏名 ㊞

令和２年度山形のうまいもの開発・販路開拓支援事業 事業計画書の提出について

標記について、令和２年度山形のうまいもの開発・販路開拓支援事業公募要領（令和

２年  月  日付け６次第  号山形県農林水産部長通知）第７の規定により、関係

書類を添えて提出します。

注 ： 関係書類として、山形のうまいもの開発・販路開拓支援事業 事業計

画書（別記様式第１号）、製造・販売に必要な許可証又は営業開設の届

出の写し、その他計画の説明資料（任意）を添付すること。

別記様式第３号

番   号

年 月 日

事業実施主体名  殿

     山形県知事 氏  名

令和２年度山形のうまいもの開発・販路開拓支援事業 事業計画の審査結果について

 令和  年  月  日付けで提出のあった標記計画書について、令和２年度山形の

うまいもの開発・販路開拓支援事業公募要領（令和２年  月  日付け６次第  号

山形県農林水産部長通知）第９の（２）の規定により、下記のとおり通知します。

 つきましては、山形県補助金等の適正化に関する規則（昭和 35年８月県規則第 59号）

第５条及び令和２年度山形のうまいもの開発・販路開拓支援事業費補助金交付要綱（令

和２年  月  日付け６次第  号山形県農林水産部長通知）第６条の規定に基づき、

補助金交付申請の手続きを、令和  年  月  日までに行ってください。

記

事業実施主体名        採択・不採択